
 

 

 

 

 ¬    

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 14. zá ří, 07:30 hod.  do 23. září 2015, 17:30 hod.     
    

uuuu 225  Jihlava - Veselí nad Lužnicí (pouze vlaky R, vlaky Os a Sp jsou uvedeny v samost atné tabulce)  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 626 

 e 

 3 

 e 

 R 624 

 e 

 5 

 e 

 R 668 

 e 

 7 

 e 

 R 666 

 e 

 9 

 e 

 R 664 

 e 

 11 

 e 

 R 662 

 e 

 13 

 e 

 R 660 

 e 

 15 

 e 

 R 622 

 e 
 Ze stanice     Brno hl.n.  Brno hl.n.  Brno hl.n.  Brno hl.n.  Brno hl.n.   
Jihlava 240 W 5 25   7 25   9 25  )% 11 25   13 25   15 25   17 25  )£ 19 34 
Jihlava město  Ý     5 30       7 30       9 30  Ý     11 30       13 30       15 30       17 30  Ý     19 39 
Kostelec u Jihlavy  masna 227  Ý 5 46   7 46   9 46  Ý 11 46   13 46   15 46   17 46  Ý 19 53 
Horní Cerekev 224 Ý     6 05   8 05   10 05  Ý 12 05   14 05   16 05   18 05  Ý 20 15 
Počátky-Žirovnice  Ý 6 22   8 22   10 22  Ý 12 22   14 22   16 22   18 22  Ý 20 30 
Jind řichův Hradec 228,229 / Ý 6 49   8 49   10 49  Ý 12 49   14 49   16 49   18 49  Ý 20 54 
Jind řichův Hradec 228,229 Ý 6 50 W 6 51  8 50  8 51  10 50  10 51 Ý 12 50 )% 12 51  14 50  14 51  16 50  16 51  18 50  18 51 Ý 20 55 
Kardašova Řečice, žel. st.  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý 7 04     ÝÝÝÝ¢¢¢¢¢¢¢¢  9 04     ÝÝÝÝ¢¢¢¢¢¢¢¢  11 04 Ý    ÝÝÝÝ¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý 13 04     ÝÝÝÝ¢¢¢¢¢¢¢¢  15 04     ÝÝÝÝ¢¢¢¢¢¢¢¢  17 04     ÝÝÝÝ¢¢¢¢¢¢¢¢  19 04 Ý 21 10 
Kardašova Řečice, náměstí  Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý 7 06     ÝÝÝÝ¢¢¢¢¢¢¢¢  9 06     ÝÝÝÝ¢¢¢¢¢¢¢¢  11 06 Ý    ÝÝÝÝ¢¢¢¢¢¢¢¢ Ý 13 06     ÝÝÝÝ¢¢¢¢¢¢¢¢  15 06     ÝÝÝÝ¢¢¢¢¢¢¢¢  17 06     ÝÝÝÝ¢¢¢¢¢¢¢¢  19 06 Ý 21 11 
Veselí nad Lužnicí 220,226 / Ý Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ W 7 21     ÝÝÝÝ¢¢¢¢¢¢¢¢  9 21     ÝÝÝÝ¢¢¢¢¢¢¢¢  11 21 Ý    ÝÝÝÝ¢¢¢¢¢¢¢¢ )% 13 21     ÝÝÝÝ¢¢¢¢¢¢¢¢  15 21     ÝÝÝÝ¢¢¢¢¢¢¢¢  17 21     ÝÝÝÝ¢¢¢¢¢¢¢¢  19 21 Ý 21 25 
České Bud ějovice  W 7 50   9 50   11 50  )% 13 50   15 50   17 50   19 50  )£ 21 55 
 Do stanice Plzeň hl.n.  Plzeň hl.n.  Plzeň hl.n.  Plzeň hl.n.  Plzeň hl.n.  Plzeň hl.n.  Plzeň hl.n.   

vvvv 225  Veselí nad Lužnicí - Jihlava (pouze vlaky R, vlaky Os a Sp jsou uvedeny v samost atné tabulce)  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 621 

 e 

 2 

 e 

 R 623 

 e 

 4 

 e 

 R 661 

 e 

 6 

 e 

 R 663 

 e 

 8 

 e 

 R 665 

 e 

 10 

 e 

 R 667 

 e 

 12 

 e 

 R 669 

 e 

  R 625 

 e 
 Ze stanice   Strakonice  Plzeň hl.n.  Plzeň hl.n.  Plzeň hl.n.  Plzeň hl.n.  Plzeň hl.n.  Plzeň hl.n. 
České Bud ějovice  $! 4 05   6 12   8 12  )% 10 12   12 12   14 12   16 12  $+ 18 04 
Veselí nad Lužnicí 220,226 Ý     4 40     6 40  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢     8 40  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢ )%    10 40 Ý Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢     12 40  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢     14 40  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢     16 40  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý 18 45 
Kardašova Řečice, náměstí Ý     4 53     6 53  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢     8 53  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢ Ý    10 53 Ý Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢     12 53  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢     14 53  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢     16 53  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý     18 56 
Kardašova Řečice, žel. st. Ý     4 54     ¢¢¢¢6 54  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢     ¢¢¢¢8 54  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢ Ý    ¢¢¢¢10 54 Ý Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢     ¢¢¢¢12 54  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢     ¢¢¢¢14 54  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢     ¢¢¢¢16 54  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý     18 59 
Jind řichův Hradec 228,229 / Ý     5 10     7 10  7 10     9 10  9 10 )%    11 10 Ý 11 10     13 10  13 10     15 10  15 10     17 10  17 10  Ý     19 16 
Jind řichův Hradec 228,229 Ý     5 12   7 12   9 12  Ý 11 12   13 12   15 12   17 12  Ý     19 17 
Počátky-Žirovnice  Ý 5 37   7 37   9 37  Ý 11 37   13 37   15 37   17 37  Ý 19 39 
Horní Cerekev 224 / Ý 5 53   7 53   9 53  Ý 11 53   13 53   15 53   17 53  Ý 19 55 
Horní Cerekev 224 Ý 5 54   7 54   9 54  Ý 11 54   13 54   15 54   17 54  Ý 19 56 
Kostelec u Jihlavy  masna 227 / Ý 6 11   8 11   10 11  Ý 12 11   14 11   16 11   18 11  Ý 20 11 
Kostelec u Jihlavy  masna 227  Ý 6 11   8 11   10 11  Ý 12 11   14 11   16 11   18 11  Ý 20 11 
Jihlava město  Ý 6 29   8 29   10 29  Ý 12 29   14 29   16 29   18 29  Ý 20 29 
Jihlava 240 / $! 6 33   8 33   10 33  )% 12 33   14 33   16 33   18 33  $+ 20 33 
 Do stanice Brno hl.n.  Brno hl.n.  Brno hl.n.  Brno hl.n.  Brno hl.n.  Brno hl.n.     

 

 ¬    

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 14. zá ří, 07:30 hod.  do 18. září 2015, 17:30 hod.      
uuuu 225   Jihlava - Veselí nad Lužnicí (pouze vlaky Os  a Sp) vlaky v úseku J.Hradec – Veselí n.L. jedou bez omez ení 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8331 

  e 

 8381/11 

  e 

 8341/13 

  e 
 101 

  e 

 8345 

  e 

 8347/15 

  e 
 8349/17 

  e 
 103 

  e 
 28311/8351 

  e 

 8319 

  e 

 8353 

  e 

 107 

  e 

 8355 

  e 

 109 

  e 

 8357/21 

  e 
Jihlava  240    5 32 $* ¢5 35 W 6 35  7 33 W 9 50 W 9 53  10 45  W 12 24 W 12 29  12 42 $( 12 49 W 13 50 
Jihlava město   $* 5 37 Ý 5 40 Ý 6 40  7 38 Ý 9 54 Ý 9 57  10 49  Ý 12 28 Ý 12 33 $( 12 45 Ý 12 53 Ý 13 54 
Jihlava-Staré Hory 3   Ý 5 41 Ý 5 44 Ý 6 44  7 42 Ý 9 58 Ý 10 01  10 53  Ý 12 32 Ý 12 37 Ý 12 49 Ý 12 57 Ý 13 58 
Rantířov   Ý Ý¢¢ Ý 5 54 Ý 6 54  7 52 Ý Ý¢¢ Ý 10 11  11 03  Ý Ý¢¢ Ý 12 47 Ý Ý¢¢ Ý 13 07 Ý Ý¢¢ 
Dvorce 3   Ý Ý¢¢ Ý 6 05 Ý 7 05  8 03 Ý Ý¢¢ Ý 10 22  11 14  Ý Ý¢¢ Ý 12 58 Ý Ý¢¢ Ý 13 18 Ý Ý¢¢ 
Kostelec u Jihlavy  masna 227 /   Ý 5 53 Ý 6 13 Ý 7 13  8 11 Ý 10 13 W 10 30  \ 11 23  Ý 12 47 W 13 06 Ý 13 04 $( 13 26 Ý 14 13 
Kostelec u Jihlavy  masna 227    Ý 5 53 Ý 6 13 Ý 7 13  8 11 Ý 10 14  $( 11 23  Ý 12 48  Ý 13 04  Ý 14 14 
Dolní Cerekev 3   Ý 5 58 Ý ¢6 19 Ý 7 19  8 17 Ý 10 19  Ý 11 28  Ý 12 53  Ý 13 09  Ý 14 19 
Batelov   Ý 6 04 Ý 6 23 Ý 7 23  8 21 Ý 10 25  Ý 11 34  Ý 12 59  Ý 13 15  Ý 14 25 
Švábov 3   Ý 6 08 Ý ¢6 29 Ý 7 29  8 27 Ý 10 31  Ý 11 40  Ý 13 05  Ý 13 21  Ý 14 31 
Horní Cerekev  224 /   $* 6 14 $* 6 36 W 7 36  8 34 Ý 10 35  $( 11 46  W 13 08  Ý 13 24  Ý 14 35 
Horní Cerekev  224  W 4 08 W 6 16   $( 8 34 Ý 10 35      Ý 13 28 

Ý 
 Ý 14 35 

Horní Ves 3  Ý ¢4 12 Ý ¢6 20   Ý 8 38 Ý 10 38      Ý 13 32 
Ý 

Ý 14 38 
Jihlávka 3  Ý 4 18 Ý 6 26   Ý 8 44 Ý 10 44      $( 13 36 

Ý 
Ý 14 44 

Horní Vilímeč 3  Ý ¢4 23 Ý ¢6 31   Ý 8 49 W 10 49       W 14 49 
Počátky-Žirovnice  Ý 4 33 Ý 6 47   Ý 9 00  11 00   W 13 00     $+ 15 00 
Popelín 3  Ý 4 41 Ý 6 55   Ý 9 07  11 07   Ý 13 07     Ý 15 07 
Bednáreček 3  Ý ¢4 46 Ý ¢7 00   Ý 9 12  11 12   Ý 13 12     Ý 15 12 
Bednárec 3  Ý ¢4 52 Ý ¢7 06   Ý 9 18  11 18   Ý 13 18     Ý 15 18 
Jarošov nad Nežárkou 3  Ý 4 57 Ý 7 11   Ý 9 23  11 23   Ý 13 23     Ý 15 23 
Rodvínov 3  Ý ¢5 04 Ý ¢7 18   Ý 9 30  11 30   Ý 13 30     Ý 15 30 
Jind řich ův Hradec  228,229 /  W 5 12 W 7 26   $( 9 37  11 37   W 13 37     $+ 15 37 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8331 

 � 
 Sp 1931 
 �1 c 

 8313 
 � 

 8333 
 � 

  8315 
 � 

 8317 
 � 

   8319 
 � 

     8321 
 �2 c2 

Jind řich ův Hradec  228,229 W 3 54 W 5 14  7 30 $( 6 42   9 40  11 40   W 13 40     $+ 15 40 
Veselí nad Lužnicí  220,226 / W 4 25 W 5 44  8 16 $( 7 16   10 16  12 16   W 14 16     $+ 16 17 
 Do stanice  Č. Budějovice              

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  111 

  e 
 14865/8359 

  e 
 113 

  e 

 8361 

  e 
 115 

  e 

 8323 

  e 

 8363 

  e 
 8367 

  e 
 117 

  e 

 8387/25 

  e 

 8369 

  e 
 119 

  e 

 8373 

  e 

 14871/8375 

  e 
 8377 

  e 
Jihlava  240 W 13 55  14 44 $( 14 50 W 14 58 W 15 03  W 15 53  16 47  16 52  $+ 18 42 W 18 47 W 20 47  21 39 W 22 42 
Jihlava město Ý 14 01 $( 14 50 Ý 14 55 Ý 15 02 Ý 15 07  Ý 15 57  16 52  16 57  W 18 47 Ý 18 52 Ý 20 51 $( 21 43 Ý 22 46 
Jihlava-Staré Hory 3 Ý 14 05 Ý 14 54 Ý 14 59 Ý 15 07 Ý 15 12  Ý 16 02  16 56  17 01  Ý 18 51 Ý 18 56 Ý 20 55 Ý 21 47 Ý 22 50 
Rantířov Ý 14 15 Ý Ý¢¢ Ý 15 09 Ý Ý¢¢ Ý 15 22  Ý 16 12  Ý¢¢  17 11  Ý Ý¢¢ Ý 19 06 Ý 21 05 Ý 21 57 Ý 23 00 
Dvorce 3 Ý 14 26 Ý Ý¢¢ Ý 15 20 Ý Ý¢¢ Ý 15 33  Ý 16 23  Ý¢¢  17 22  Ý Ý¢¢ Ý 19 17 Ý 21 16 Ý 22 08 Ý 23 12 
Kostelec u Jihlavy  masna 227 / W 14 34 Ý 15 09 $( 15 28 Ý 15 25 W 15 41  Ý 16 31  17 09  17 30  Ý 19 06 W 19 25 Ý \ 21 24 Ý 22 16 Ý 23 18 
Kostelec u Jihlavy  masna 227   Ý 15 09  Ý 15 25   Ý 16 31  17 10   Ý 19 06  Ý 21 24 Ý 22 16 Ý 23 18 
Dolní Cerekev 3  Ý 15 13  Ý 15 30   Ý 16 36  17 14   Ý 19 10  Ý 21 29 Ý 22 21 Ý 23 23 
Batelov  Ý 15 20  Ý 15 36   Ý 16 42  17 21   Ý 19 16  Ý 21 35 Ý 22 26 Ý 23 28 
Švábov 3  Ý 15 26  Ý 15 42   Ý 16 48  17 27   Ý 19 22  Ý 21 40 Ý 22 31 Ý 23 33 
Horní Cerekev  224 /  $( 15 32  W 15 49   W 16 55  17 34   W 19 26  W 21 45 $( 22 36 W \ 23 38 
Horní Cerekev  224        $$ 17 35  W 18 15      
Horní Ves 3        Ý 17 38  Ý 18 18      
Jihlávka 3        Ý 17 44  Ý 18 24      
Horní Vilímeč 3        Ý 17 49  W 18 29      
Počátky-Žirovnice       17 00  $$ 18 00   19 00      
Popelín 3       17 07     19 07      
Bednáreček 3       17 12     19 12      
Bednárec 3       17 18     19 18      
Jarošov nad Nežárkou 3       17 23     19 23      
Rodvínov 3       17 30     19 30      
Jind řich ův Hradec  228,229 /       17 37     19 37      
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak       8323 

 �3 c3 
    8325 

 �4 c4 
    8339 

 � 
 

Jind řich ův Hradec  228,229       17 40     19 40    W 22 22  
Veselí nad Lužnicí  220,226 /       18 17     20 17    W 22 53  
 Do stanice                
 

 
 



 

 

 

 

 
 

 ¬    

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 14. zá ří, 07:30 hod.  do 18. září 2015, 17:30 hod.         
 vvvv 225   Veselí nad Lužnicí – Jihlava (pouze vlaky Os  a Sp) vlaky v úseku Veselí n.L. – J.Hradec jedou bez omez ení 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak      8332 
 c 

     8312 
 � 

  8314 
  

   8316 
 � 

0 Veselí nad Lužnicí  220,226     W 4 33      7 42   9 42   W 11 42 
26 Jind řich ův Hradec  228,229 /     W 5 04      8 14   10 14   W 12 14 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8340/42 

  e 

 ¨102 

  e 

 8344 

  e 

 104 

  e 

 8346/48 

  e 

 106 

  e 

 8334/82 

  e 

 8350/28304 

  e 
 108 

  e 

 8312/52 

  e 

 8354 

  e 

 8314/84 

  e 

 8358 

  e 

 110 

  e 

 8316 

  e 
 Jind řich ův Hradec  228,229       W 5 44   $( 8 16   10 16   W 12 16 

31 Rodvínov 3       Ý ¢5 52   Ý 8 24   10 24   Ý 12 24 
33 Jarošov nad Nežárkou 3       Ý 5 59   Ý 8 31   10 31   Ý 12 31 
36 Bednárec 3       Ý ¢6 04   Ý 8 36   10 36   Ý 12 36 
41 Bednáreček 3       Ý ¢6 10   Ý 8 42   10 42   Ý 12 42 
44 Popelín 3       Ý 6 15   Ý 8 47   10 47   Ý 12 47 
47 Počátky-Žirovnice   W 5 11    Ý 6 30   Ý 9 05  W 10 58   W 12 58 
51 Horní Vilímeč 3   Ý 5 15    Ý ¢6 36   Ý ¢9 10  Ý ¢11 03    
55 Jihlávka 3   Ý 5 21    Ý 6 42   Ý 9 16  Ý 11 09    
60 Horní Ves 3   Ý 5 26    Ý ¢6 48   Ý ¢9 21  Ý ¢11 14    
63 Horní Cerekev  224 /   Ý 5 30    W 6 52   Ý 9 25  W 11 18    

 Horní Cerekev  224 $* 4 14 $* 4 41 Ý 5 31   6 31   W 8 25  Ý 9 33 W 10 11   12 33  12 43  
66 Švábov 3 Ý 4 20 Ý 4 47 Ý 5 38   6 38   Ý ¢8 32  Ý 9 39 Ý 10 17   12 39  12 49  
69 Batelov Ý 4 26 Ý 4 53 Ý 5 44   6 44   Ý 8 38  Ý 9 45 Ý 10 23   12 45  12 55  
75 Dolní Cerekev 3 Ý 4 31 Ý 4 58 Ý 5 50   6 50   Ý 8 44  Ý 9 51 Ý 10 29   12 51  13 01  
78 Kostelec u Jihlavy  masna 227 / Ý 4 36 Ý 5 03 Ý 5 55   6 55   Ý 8 49  Ý 9 56 Ý 10 34   12 56  13 06  

 Kostelec u Jihlavy  masna 227  Ý 4 39 Ý 5 04 Ý 5 56 W 5 56  6 56  6 58  Ý 8 50 W 8 51 Ý 9 56 Ý 10 35   12 57  13 07  
82 Dvorce 3 Ý 4 46 Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢ Ý 6 04  Ý¢¢  7 06  Ý Ý¢¢ Ý 8 59 Ý 10 04 Ý 10 44   Ý¢¢  13 16  
85 Rantířov Ý 4 57 Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢ Ý 6 15  Ý¢¢  7 17  Ý Ý¢¢ Ý 9 10 Ý 10 16 Ý 10 55   Ý¢¢  13 26  
90 Jihlava-Staré Hory 3 Ý 5 07 Ý 5 19 Ý 6 11 Ý 6 25  7 11  7 27  W 9 04 Ý 9 20 Ý 10 26 Ý 11 05   13 12  13 37  
91 Jihlava město Ý 5 11 Ý 5 23 Ý 6 15 Ý 6 29  7 16  7 31   9 09 Ý 9 25 Ý 10 30 Ý 11 10   13 17  13 41  
93 Jihlava  240 / $* 5 15 $* 5 27 W 6 17 W 6 33  7 23  7 35   9 13 W 9 29 $( 10 35 W 11 15   13 21  13 46  
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak      8318 

 � 
  Sp 1930 

 �5 c5 
    8322 

  
   8326 

 � 
 8338 
 � 

0 Veselí nad Lužnicí  220,226      13 42  £$ 15 44     17 42    21 42  23 52 
26 Jind řich ův Hradec  228,229 /      14 14  £$ 16 15     18 14    22 14  0 04 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  14872 

  e 

 8362 

  e 

 112 

  e 

 8364 

  e 

 8318 

  e 

 8366 

  e 

 1930 

  e 

 8368 

  e 

 8372 

  e 

 116 

  e 

 8322/74 

  e 

 8378 

  e 

 118 

  e 

 8326 

  e 

 4889 

  e 
 Jind řich ův Hradec  228,229      14 16  $+ 16 17     18 16    22 37  

31 Rodvínov 3      14 24  Ý 16 24     18 24    22 45  
33 Jarošov nad Nežárkou 3      14 31  Ý 16 31     18 31    22 52  
36 Bednárec 3      14 36  Ý 16 36     18 36    22 57  
41 Bednáreček 3      14 42  Ý 16 42     18 42    23 03  
44 Popelín 3      14 47  Ý 16 47     18 47    23 08  
47 Počátky-Žirovnice      14 58 W 15 52 $+ 16 58    $+ 18 54    23 14  
51 Horní Vilímeč 3      Ý 15 57     Ý 18 58     
55 Jihlávka 3  $( 14 15    Ý 16 04     Ý 19 03     
60 Horní Ves 3  Ý 14 21    Ý 16 10     Ý 19 09     
63 Horní Cerekev  224 /  Ý 14 24    W 16 14     $+ 19 13     

 Horní Cerekev  224  Ý 14 27  W 14 55   16 24  114 

  e 

W 17 15 $* 18 45  $$ 19 15  20 52    
66 Švábov 3  Ý 14 33  Ý 15 01   16 31 Ý 17 21 Ý 18 49  Ý 19 20  20 56    
69 Batelov  Ý 14 39  Ý 15 07   16 37  Ý 17 27 Ý 18 55  Ý 19 26  21 02    
75 Dolní Cerekev 3  Ý 14 45  Ý 15 13   16 44  Ý 17 33 Ý 19 00  Ý 19 32  21 07    
78 Kostelec u Jihlavy  masna 227 /  Ý 14 50  Ý 15 18   16 49  Ý 17 38 Ý 19 04  Ý 19 37  21 12    

 Kostelec u Jihlavy  masna 227   Ý 14 50 $( 14 51 Ý 15 20   16 50  17 05 Ý 17 39 Ý 19 05 $* 19 07 Ý 19 38  21 12  21 16   
82 Dvorce 3  Ý Ý¢¢ Ý 14 59 Ý 15 28   Ý¢¢  17 13 Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢ Ý 19 15 Ý 19 46  Ý¢¢  21 23   
85 Rantířov  Ý Ý¢¢ Ý 15 10 Ý 15 39   Ý¢¢  17 24 Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢ Ý 19 24 Ý 19 57  Ý¢¢  21 33   
90 Jihlava-Staré Hory 3  $( 15 05 Ý 15 20 Ý 15 49   17 05  17 34 Ý 17 54 $* 19 16 $* 19 34 Ý 20 07  21 25  21 43   
91 Jihlava město W 14 25  15 10 Ý 15 25 Ý 15 54   17 09  17 38 Ý 17 59  19 18  19 39 Ý 20 12  21 30  21 47  W 22 33 
93 Jihlava  240 / W 14 30  15 16 $( 15 29 W 15 58   17 15  17 42 W 18 04  19 23  19 44 $$ 20 17  21 33  21 51  W 22 38 

 

    
Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,     
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že proběhne výluka vprovozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že proběhne výluka vprovozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že proběhne výluka vprovozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že proběhne výluka v    úseku Jihlava úseku Jihlava úseku Jihlava úseku Jihlava ––––    Veselí nad Lužnící na trati 225 Havlíčkův Brod Veselí nad Lužnící na trati 225 Havlíčkův Brod Veselí nad Lužnící na trati 225 Havlíčkův Brod Veselí nad Lužnící na trati 225 Havlíčkův Brod ––––    Veselí nad Lužnicí. Dopravce Veselí nad Lužnicí. Dopravce Veselí nad Lužnicí. Dopravce Veselí nad Lužnicí. Dopravce 
České dráhy, a.s. proto musí přistoupit kČeské dráhy, a.s. proto musí přistoupit kČeské dráhy, a.s. proto musí přistoupit kČeské dráhy, a.s. proto musí přistoupit k    následujícím opatřením: následujícím opatřením: následujícím opatřením: následujícím opatřením:     
Rychlíky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou vRychlíky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou vRychlíky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou vRychlíky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v    úseku Jihlava úseku Jihlava úseku Jihlava úseku Jihlava ––––    Horní Cerekev Horní Cerekev Horní Cerekev Horní Cerekev ––––    České BudějoviceČeské BudějoviceČeské BudějoviceČeské Budějovice    a opačně.a opačně.a opačně.a opačně.  
Osobní vlaky budou v úseku Jihlava – Horní Cerekev a Počátky-Žirovnice – Veselí nad Lužnicí a opačně nahrazeny autobusovou dopravou.    ZZZZ    důvodůvodůvodůvodu odlišné jízdní du odlišné jízdní du odlišné jízdní du odlišné jízdní 
doby bude po dobu výluky platit odlišný výlukový jízdní řád náhradní autobusové dopravy, věnujte zvýšenou pozornost při plánodoby bude po dobu výluky platit odlišný výlukový jízdní řád náhradní autobusové dopravy, věnujte zvýšenou pozornost při plánodoby bude po dobu výluky platit odlišný výlukový jízdní řád náhradní autobusové dopravy, věnujte zvýšenou pozornost při plánodoby bude po dobu výluky platit odlišný výlukový jízdní řád náhradní autobusové dopravy, věnujte zvýšenou pozornost při plánování cesty po této trati. Za vání cesty po této trati. Za vání cesty po této trati. Za vání cesty po této trati. Za 
vybrané vlaky budou vedeny dva spoje náhradní autobusové dopravy, jeden nebude obsluvybrané vlaky budou vedeny dva spoje náhradní autobusové dopravy, jeden nebude obsluvybrané vlaky budou vedeny dva spoje náhradní autobusové dopravy, jeden nebude obsluvybrané vlaky budou vedeny dva spoje náhradní autobusové dopravy, jeden nebude obsluhovat zastávky Dvorce a Rantířov. hovat zastávky Dvorce a Rantířov. hovat zastávky Dvorce a Rantířov. hovat zastávky Dvorce a Rantířov.     
    
Za stanici Kostelec u Jihlavy bude pro náhradní autobusovou dopravu zřízena zastávka v místní části „Masna“ u přejezdu trati Slavonice – Kostelec u Jihlavy na 
pravidelné zastávce vlaků 227 Kostelec u Jihlavy – Telč - Slavonice, zde bude umožněn přestup na osobní vlaky z a ve směru Telč. Autobusy nebudou zajíždět 
k železniční stanici Kostelec u Jihlavy.  

Služba „Úschova během přepravy“ (Služba „Úschova během přepravy“ (Služba „Úschova během přepravy“ (Služba „Úschova během přepravy“ (^) je zajištěna v) je zajištěna v) je zajištěna v) je zajištěna v    rámci ND u těchto vlakůrámci ND u těchto vlakůrámci ND u těchto vlakůrámci ND u těchto vlaků    a a a a „Rozšířená přeprava spoluzavazadel, „Rozšířená přeprava spoluzavazadel, „Rozšířená přeprava spoluzavazadel, „Rozšířená přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol“ (především jízdních kol“ (především jízdních kol“ (především jízdních kol“ (c)::)::)::)::    
U vlaků R  je služba ve vyloučeném úseku zajištěna dodávkovým automobilem o kapacitě 10 jízdních kol. Překládku si musí cestující ve stanicích Horní Cerekev a Jihlava zajistit sám. 
 
Službu Službu Službu Službu aaaa     u R v úseku dotčeném výlukou lze zajistit pouze po předchozí objednávce. 
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce "CESTOVÁNÍ VLAKEM - jízdní řády - traťové jízdní řády“. 
 
Umístění zastávek NADUmístění zastávek NADUmístění zastávek NADUmístění zastávek NAD::::    
JihlavaJihlavaJihlavaJihlava – u parku naproti staniční budovy 
Jihlava městoJihlava městoJihlava městoJihlava město – před staniční budovou 
JihlavaJihlavaJihlavaJihlava----Staré HoryStaré HoryStaré HoryStaré Hory – u zastávky ČD 
RantířovRantířovRantířovRantířov – před staniční budovou 
Dvorce (rozcestí)Dvorce (rozcestí)Dvorce (rozcestí)Dvorce (rozcestí) – u autobusové zastávky za odbočkou ze státní silnice směrem na obec 
Cejle 
Kostelec u JihlavyKostelec u JihlavyKostelec u JihlavyKostelec u Jihlavy – v místní části "Masna" u přejezdu trati Slavonice - Kostelec u Jihlavy 
Dolní Cerekev Dolní Cerekev Dolní Cerekev Dolní Cerekev ––––    na návsi v místě autobus. zastávky 
BatelovBatelovBatelovBatelov – před staniční budovou 
Švábov (obec)Švábov (obec)Švábov (obec)Švábov (obec) – na autobusové zastávce v obci 
Horní CerekevHorní CerekevHorní CerekevHorní Cerekev – před staniční budovou 
Horní VesHorní VesHorní VesHorní Ves                    v obci na autobusové zastávce u prodejny 
JihlávkaJihlávkaJihlávkaJihlávka                    před staniční budovou 
Horní VilímečHorní VilímečHorní VilímečHorní Vilímeč                    u přejezdu u zastávky ČD 
Počátky, autobusové nádraží (pouze BUS za vlaky R)Počátky, autobusové nádraží (pouze BUS za vlaky R)Počátky, autobusové nádraží (pouze BUS za vlaky R)Počátky, autobusové nádraží (pouze BUS za vlaky R) – na zastávce linkových autobusů 

PočátkyPočátkyPočátkyPočátky----Žirovnice Žirovnice Žirovnice Žirovnice (pouze BUS za vlaky Os)(pouze BUS za vlaky Os)(pouze BUS za vlaky Os)(pouze BUS za vlaky Os) – před staniční budovou 
Žirovnice, náměstíŽirovnice, náměstíŽirovnice, náměstíŽirovnice, náměstí (pouze BUS za vla(pouze BUS za vla(pouze BUS za vla(pouze BUS za vlaky R)ky R)ky R)ky R) – na zastávce linkových autobusů 
Popelín (U hřbitova)Popelín (U hřbitova)Popelín (U hřbitova)Popelín (U hřbitova)    – u hřbitova    
Bednáreček (obec)Bednáreček (obec)Bednáreček (obec)Bednáreček (obec) – v obci na autobusové zastávce 
Bednárec (obec)Bednárec (obec)Bednárec (obec)Bednárec (obec) – v obci na autobusové zastávce 
Jarošov nad NežárkouJarošov nad NežárkouJarošov nad NežárkouJarošov nad Nežárkou – před staniční budovou 
Rodvínov (kulturní dům)Rodvínov (kulturní dům)Rodvínov (kulturní dům)Rodvínov (kulturní dům) – u kulturního domu 
Jindřichův HradecJindřichův HradecJindřichův HradecJindřichův Hradec – před staniční budovou 
Děbolín (obec)Děbolín (obec)Děbolín (obec)Děbolín (obec) – v obci na autobusové zastávce 
MnichMnichMnichMnich – u vlakové zastávky ČD 
Kardašova Řečice Kardašova Řečice Kardašova Řečice Kardašova Řečice (pouze BUS za vlaky Os a Sp)(pouze BUS za vlaky Os a Sp)(pouze BUS za vlaky Os a Sp)(pouze BUS za vlaky Os a Sp) – před staniční budovou  
Kardašova Řečice, náměstíKardašova Řečice, náměstíKardašova Řečice, náměstíKardašova Řečice, náměstí (pouze BUS za vlaky(pouze BUS za vlaky(pouze BUS za vlaky(pouze BUS za vlaky    R)R)R)R) – na zastávce linkových autobusů 
DoňovDoňovDoňovDoňov – před staniční budovou 
Řípec Řípec Řípec Řípec ----    v obci na autobusové zastávce    
Veselí nad LužnicíVeselí nad LužnicíVeselí nad LužnicíVeselí nad Lužnicí – před staniční budovou 
České BudějoviceČeské BudějoviceČeské BudějoviceČeské Budějovice – před staniční budovou 

 



 

 

 

 

 ¬    

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 18. zá ří, 17:30 hod.  do 23. září 2015, 17:30 hod.         
uuuu 225   Jihlava - Veselí nad Lužnicí (pouze vlaky Os  a Sp) vlaky v úseku Jihlava - Kostelec u J. a J.Hradec – Veselí n.L. jedou bez omezení  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    8341 

 c 
 8343 
 

 8345 
 ^ c 

 8347 
 c 

 8349 
 

 8351 
 c 

 28311 
 a c 

  8353 
 c 

  8355 
 ^1 c 

 8357 
 ^ c 

 

Jihlava  240   £# ¢5 35 %$ 5 35 W 6 35  7 33 W 9 52 $( 10 45 W 10 45  W 12 24   12 42 W 13 50  
Jihlava město   W 5 38 Ý 5 38 Ý 6 39  7 42 Ý 9 55 Ý 10 49 Ý 10 49  Ý 12 30  $( 12 46 Ý 13 54  
Kostelec u Jihlavy  227 /   W 5 54 %$ 5 54 W 6 55  7 59 W 10 12 $( 11 06 W 11 06  W 12 46  $( 13 02 W 14 11  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8331 

  e 

 8381/11 

  e 
  8341/13 

  e 
 8345 

  e 

 8347/15 

  e 
 8349/17 

  e 
 8351 

  e 

  8319 

  e 

 8353 

  e 

  8355 

  e 

 8357/21 

  e 
 

Kostelec u Jihlavy  227     $* 5 56 W 6 58  8 01 W 10 14 $( 11 09   W 12 48  $( 13 04 W 14 14  
Dolní Cerekev 3    Ý 5 59 Ý 7 03  8 07 Ý 10 19 Ý 11 16   Ý 12 53  Ý 13 09 Ý 14 19  
Batelov    Ý 6 05 Ý 7 09  8 11 Ý 10 25 Ý 11 20   Ý 12 59  Ý 13 15 Ý 14 25  
Švábov 3    Ý 6 09 Ý 7 15  8 17 Ý 10 31 Ý 11 26   Ý 13 05  Ý 13 21 Ý 14 31  
Horní Cerekev  224 /    $*    \ 6 16 W 7 21  8 24 Ý 10 35 $( 11 33   W 13 08  Ý 13 24 Ý 14 35  
Horní  Cerekev  224  W 4 08  W 6 16  $( 8 30 Ý 10 35      Ý 13 28 

Ý 
Ý 14 35 
Ý 14 38 
Ý 14 44 
W 14 49 

 
Horní Ves 3  Ý ¢4 12  Ý ¢6 20  Ý 8 34 Ý 10 38      Ý 13 32 

Ý 
 

Jihlávka 3  Ý 4 18  Ý 6 26  Ý 8 40 Ý 10 44      $( 13 36 
Ý 

 
Horní Vilímeč 3  Ý ¢4 23  Ý ¢6 31  Ý 8 45 W 10 49        
Počátky-Žirovnice  Ý 4 33  Ý 6 47  Ý 9 00  11 00   W 13 00    $+ 15 00  
Popelín 3  Ý 4 41  Ý 6 55  Ý 9 07  11 07   Ý 13 07    Ý 15 07  
Bednáreček 3  Ý ¢4 46  Ý ¢7 00  Ý 9 12  11 12   Ý 13 12    Ý 15 12  
Bednárec 3  Ý ¢4 52  Ý ¢7 06  Ý 9 18  11 18   Ý 13 18    Ý 15 18  
Jarošov nad Nežárkou 3  Ý 4 57  Ý 7 11  Ý 9 23  11 23   Ý 13 23    Ý 15 23  
Rodvínov 3  Ý ¢5 04  Ý ¢7 18  Ý 9 30  11 30   Ý 13 30    Ý 15 30  
Jind řich ův Hradec  228,229 /  W 5 12  W 7 26  $( 9 37  11 37   W 13 37    $+ 15 37  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8331 

 � 
 Sp 1931 
 �1 c 

  8313 
 � 

 8333 
 � 

 8315 
 � 

 8317 
 � 

   8319 
 � 

    8321 
 �2 c2 

 

Jind řich ův Hradec  228,229 W 3 54 W 5 14   7 30 $( 6 42  9 40  11 40   W 13 40    $+ 15 40  
Veselí nad Lužnicí  220,226 / W 4 25 W 5 44   8 16 $( 7 16  10 16  12 16   W 14 16    $+ 16 17  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   8359 
 c 

  8361 
 c 

   8363 
 c 

 8367 
 ^1 c 

  8369 
 c 

  8373 
 ^ c 

 8375 
 a c 

 8377 
 

 

Jihlava  240  $( 14 44  W 14 58   W 15 53  16 47  £% 18 42  W 20 47 $( 21 39 W 22 39  
Jihlava město  Ý 14 48  Ý 15 02   Ý 15 56  16 51  W 18 46  Ý 20 50 Ý 21 42 Ý 22 42  
Kostelec u Jihlavy  227 /  $( 15 05  W 15 19   W 16 13  17 07  W 19 02  W 21 07 $( 21 59 W 22 58  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   8359 

  e 

  8361 

  e 
 8323 

  e 

  8363 

  e 
 8367 

  e 
 8387/25 

  e 

 8369 

  e 
  8373 

  e 

 8375 

  e 

 8377 

  e 

 

Kostelec u Jihlavy  227   $( 15 09  W 15 22   W 16 16  17 10  W 19 05  W 21 11 $( 22 02 W 23 00  
Dolní Cerekev 3  Ý 15 13  Ý 15 27   Ý 16 21  17 14  Ý 19 09  Ý 21 16 Ý 22 06 Ý 23 04  
Batelov  Ý 15 20  Ý 15 33   Ý 16 27  17 21  Ý 19 15  Ý 21 22 Ý 22 12 Ý 23 09  
Švábov 3  Ý 15 26  Ý 15 39   Ý 16 33  17 27  Ý 19 21  Ý 21 27 Ý 22 18 Ý 23 12  
Horní Cerekev  224 /  $( 15 32  W 15 46   W 16 40  17 34  W 19 25  W 21 32 $( 22 22 W \23 16  
Horní Cerekev  224        $$ 17 35 W 18 15       
Horní Ves 3        Ý 17 38 Ý 18 18       
Jihlávka 3        Ý 17 44 Ý 18 24       
Horní Vilímeč 3        Ý 17 49 W 18 29       
Počátky-Žirovnice      17 00   $$ 18 00  19 00       
Popelín 3      17 07     19 07       
Bednáreček 3      17 12     19 12       
Bednárec 3      17 18     19 18       
Jarošov nad Nežárkou 3      17 23     19 23       
Rodvínov 3      17 30     19 30       
Jind řich ův Hradec  228,229 /      17 37     19 37       
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak      8323 

 �3 c3 
    8325 

 �4 c4 
    8339 

 � 
  

Jind řich ův Hradec  228,229      17 40     19 40    W 22 22   
Veselí nad Lužnicí  220,226 /      18 17     20 17    W 22 53   

 vvvv 225   Veselí nad Lužnicí – Jihlava (pouze vlaky Os  a Sp) vlaky v úseku Veselí n.L. – J.Hradec a Kostelec u J.  – Jihlava jedou bez omezení  
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    8332 

 c 
   8312 

 � 
  8314 

  
  8316 

 � 
    8318 

 � 
 

0 Veselí nad Lužnicí  220,226   W 4 33    7 42   9 42  W 11 42     13 42  
26 Jind řich ův Hradec  228,229 /   W 5 04    8 14   10 14  W 12 14     14 14  
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8340/42 

  e 

 8344 

  e 

 8346/48 

  e 

 8334/82 

  e 

 8350 

  e 
 8312/52 

  e 

 8354 

  e 

 8314/84 

  e 

 8358 

  e 

 8316 

  e 

 8362 

  e 

  8364 

  e 
 8318 

  e 

 

 Jind řich ův Hradec  228,229    W 5 44  $( 8 16   10 16  W 12 16     14 16  
31 Rodvínov 3    Ý ¢5 52  Ý 8 24   10 24  Ý 12 24     14 24  
33 Jarošov nad Nežárkou 3    Ý 5 59  Ý 8 31   10 31  Ý 12 31     14 31  
36 Bednárec 3    Ý ¢6 04  Ý 8 36   10 36  Ý 12 36     14 36  
41 Bednáreček 3    Ý ¢6 10  Ý 8 42   10 42  Ý 12 42     14 42  
44 Popelín 3    Ý 6 15  Ý 8 47   10 47  Ý 12 47     14 47  
47 Počátky-Žirovnice  W 5 09  Ý 6 30  Ý 9 05  W 10 58  W 12 58     14 58  
51 Horní Vilímeč 3  Ý 5 13  Ý ¢6 36  Ý ¢9 10  Ý ¢11 03        
55 Jihlávka 3  Ý 5 19  Ý 6 42  Ý 9 16  Ý 11 09   $( 14 00     
60 Horní Ves 3  Ý 5 24  Ý ¢6 48  Ý ¢9 21  Ý ¢11 14   Ý 14 16     
63 Horní Cerekev  224 /  Ý 5 28  W 6 52  Ý 9 25  W 11 18   Ý 14 20     

 Horní Cerekev  224 $* 4 30 Ý 5 29  6 31  W 8 21 Ý 9 26 W 10 18   12 33  Ý 14 20  W 14 55   
66 Švábov 3 Ý 4 36 Ý 5 36  6 38  Ý ¢8 28 Ý 9 33 Ý 10 25   12 40  Ý 14 25  Ý 15 01   
69 Batelov Ý 4 42 Ý 5 42  6 44  Ý 8 34 Ý 9 39 Ý 10 31   12 46  Ý 14 30  Ý 15 07   
75 Dolní Cerekev 3 Ý 4 47 Ý 5 48  6 50  Ý 8 40 Ý 9 45 Ý 10 37   12 54  Ý 14 37  Ý 15 13   
78 Kostelec u Jihlavy  227 / $* 4 52 W 5 53  6 55  W 8 44 $( 9 50 W 10 42   12 59  $( 14 42  W 15 18   

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8342 
 ^1 c 

 8344 
 c 

 8346/8 
 c 

  28304 
 a c 

 8352 
 a c 

 8354 
 ^1 c 

  8358 
 ^1 c 

  8362 
 ^1 c 

  8364 
 c 

  

 Kostelec u Jihlavy  227  $* 4 56 W 5 56  6 58  W 8 53 $( 9 53 W 10 45   13 03  $( 14 45  W 15 21   
91 Jihlava město Ý 5 13 Ý 6 13  7 15  Ý 9 10 Ý 10 08 Ý 11 06   13 20   15 11  Ý 15 44   
93 Jihlava  240 / $* 5 16 W 6 16  7 18  W 9 13 $( 10 11 W 11 09   13 23   15 14  W 15 47   
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    Sp 1930 

 �5 c5 
    8322 

  
  8326 

 � 
 8338 
 � 

e spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích 
náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu 
červen ě  

$!    jede v @ 
$$ jede v X  
$( jede v E a X 
$* jede v W, E  
$+ jede v W a X 
)%    jede v D, E, X  
)£    jede v D, X 
 
 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je vyloučena 
\ přípojný vlak vyčká cca 15 minut po svém pravidelném 

odjezdu 
 

0 Veselí nad Lužnicí  220,226   £$ 15 44     17 42   21 42  23 52 
26 Jind řich ův Hradec  228,229 /   £$ 16 15     18 14   22 14  0 04 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8366 

  e 

  1930 

  e 

 8368 

  e 

 8372 

  e 

  8322/74 

  e 

 8378 

  e 

          8326 

  e 

 

 Jind řich ův Hradec  228,229   $+ 16 17     18 16   22 37  
31 Rodvínov 3   Ý 16 24     18 24   22 45  
33 Jarošov nad Nežárkou 3   Ý 16 31     18 31   22 52  
36 Bednárec 3   Ý 16 36     18 36   22 57  
41 Bednáreček 3   Ý 16 42     18 42   23 03  
44 Popelín 3   Ý 16 47     18 47   23 08  
47 Počátky-Žirovnice W 15 55  $+ 16 58    $+ 18 54   23 14  
51 Horní Vilímeč 3 Ý 16 00      Ý 18 58    
55 Jihlávka 3 Ý 16 07      Ý 19 03    
60 Horní Ves 3 Ý 16 13      Ý 19 09    
63 Horní Cerekev  224 / W 16 17      $+ 19 13    

 Horní Cerekev  224  16 18   W 17 17 $* 18 45  $$ 19 15  20 45   
66 Švábov 3  16 25   Ý 17 23 Ý 18 47  Ý 19 20  20 49   
69 Batelov  16 32   Ý 17 29 Ý 18 53  Ý 19 26  20 54   
75 Dolní Cerekev 3  16 39   Ý 17 35 Ý 18 59  Ý 19 29  20 58   
78 Kostelec u Jihlavy  227 /  16 44   W 17 40 $* 19 02  $$ 19 31  21 01   

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8366 
 ^1 c 

   8368 
 c 

 8372 
 ^1 c 

  8374 
 c 

 8378 
  

  

 Kostelec u Jihlavy  227   16 47   W 17 44 $* 19 04  $$ 19 33  21 10   
91 Jihlava město  17 11   Ý 18 01  19 20  Ý 19 54  21 26   
93 Jihlava  240 /  17 14   W 18 04  19 23  $$ 19 57  21 29   

 

 


